
Załącznik do Decyzji ZWD w sprawie rozpoczęcia procesu identyfikacji projektu pozakonkursowego w ramach priorytetu 

inwestycyjnego 5.2 System transportu kolejowego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 

2014-2020 (RPO WD), wskazanego w Planie inwestycji transportowych o znaczeniu regionalnym w województwie 

dolnośląskim realizowanych ze środków EFRR 2014-2020. 

Wzór pisma wzywającego podmiot uprawniony do złożenia niezbędnych informacji wynikających  

z załącznika pn.: Wzór skróconego wniosku o umieszczenie projektu w wykazie projektów pozakonkursowych w ramach 

szczegółowego opisu osi priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 
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Wrocław,       

                       
        

(Podmiot uprawniony/Wnioskodawca) 
 

 

w związku z decyzją Zarządu Województwa Dolnośląskiego (ZWD) - jako organu właściwego 

do przeprowadzenia identyfikacji projektów pozakonkursowych w priorytecie inwestycyjnym 

5.2 System transportu kolejowego,  wzywam Państwa do złożenia niezbędnych informacji  

nt. projektu kolejowego ……………………..
 
wskazanego w Planie inwestycji transportowych  

o znaczeniu regionalnym w województwie dolnośląskim realizowanych ze środków EFRR 

2014-2020
1
. Powyższe wynika z faktu, iż projekty wskazane w dokumentach strategicznych 

lub implementacyjnych odpowiadających zakresowi danego programu operacyjnego,  

tj. m.in. w dokumentach wynikających z warunkowości ex-ante [Plan inwestycji 

transportowych (…)], traktowane są jako projekty zgłoszone do realizacji w ramach 

pozakonkursowego trybu wyboru projektów i automatycznie podlegają procesowi 

identyfikacji projektu.  

 

Formularz pn.: Skrócony wniosek o umieszczenie projektu w wykazie projektów 

pozakonkursowych w ramach szczegółowego opisu osi priorytetowych Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 (załącznik nr 1 do 

pisma) należy wypełnić i przesłać w formie papierowej do sekretariatu Departamentu 

Gospodarki UMWD na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego, 

Departament Gospodarki, ul. Walońska 3-5, 50-413 Wrocław, oraz w wersji elektronicznej na 

adres:  

 

 

 



 

 

2

dpf@dolnyslask.pl w terminie do 21 dni kalendarzowych od dnia otrzymania wezwania. 

 

W załączniku nr 1 w pkt IV wnioskodawca zobligowany jest do wskazania zgodności 

projektu z Planem inwestycji transportowych o znaczeniu regionalnym w województwie 

dolnośląskim realizowanych ze środków EFRR 2014-2020. W tym miejscu należy wprost 

wskazać odwołanie do konkretnego fragmentu dokumentu.  

 

Termin oceny przesłanej propozycji wynosi nie dłużej niż 30 dni kalendarzowych od daty 

zakończenia przyjmowania propozycji projektów pozakonkursowych. 

 

Ocena złożonego wniosku dokonana zostanie w oparciu o zatwierdzone przez Zarząd 

Województwa Dolnośląskiego kryteria wyszczególnione we Wzorze karty wstępnej 

weryfikacji projektu planowanego  do umieszczenia w Wykazie Projektów 

Pozakonkursowych w ramach szczegółowego opisu osi priorytetowych Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 (załącznik nr 2 do pisma).  

 

W przypadku uchybień w formularzu lub w celu wyjaśnienia jego zapisów pracownik 

Departamentu Gospodarki (w uzgodnieniu z pracownikiem Departamentu Infrastruktury) 

zwróci się pisemnie do podmiotu uprawnionego, tj. Wnioskodawcy z prośbą  

o uzupełnienie/poprawienie formularza. 

 

Wnioskodawca zobligowany jest również do złożenia stosownego Oświadczenia w zakresie 

możliwości zapewnienia wkładu własnego planowanych do realizacji projektów oraz 

dysponowania odpowiednimi zasobami kadrowymi i organizacyjnymi pozwalającymi  

na realizację projektu (załącznik nr 3 do pisma).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Dotyczy projektów/ przedsięwzięć wskazanych w Planie inwestycji transportowych o znaczeniu regionalnym 

w województwie dolnośląskim realizowanych ze środków EFRR 2014-2020 przyjętym przez Zarząd 

Województwa Dolnośląskiego dnia 28 grudnia 2017 r. Uchwałą Nr 4709/V/17. 


